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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91417016M

2. Data e Regjistrimit 17/02/2009
3. Emri i Subjektit PLUTON  INVESTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Nr.32/1, kati 3, 1019 
350.789.320,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregetare,shit-blerje aksionesh,ekxport-import 

mallrash.Ndertim dhe investime ne fushen e 
ndertimit.Shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe çdo 
aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera,te vendose 
pengje dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si 
te dobishme apo te nevojshne per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore 
te cituara me siper.
Edmond Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2022                Deri: 25/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondLeka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
350.689.320,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLUTON  INVESTOR
E-Mail: ilna.shana@uft.al  
Telefon: 2250653  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216967-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502660-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
28.05.2014 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Z.Edmond Leka 
për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2009")            u be              ("28/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2014")            u be              ("28/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525328-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C877755-4C79-4F68-9859-4DA34E183A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9053D64-732B-4D1C-9EA3-60B37F7157C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A61033-A346-4919-9266-77AB94C1D650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BB638A-6F5E-40D0-B432-8F45210A3EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8CE424-648F-4B71-9673-4E7F7EC4CAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8CE424-648F-4B71-9673-4E7F7EC4CAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA49603D-9E95-4C2A-8C7A-84214090A36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27276BC3-8C86-47BA-B142-E59151547630
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787365-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892578-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949882-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 18.13.2015, ku është vendosur 
Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të kapitalit nga shoqëria “ Arch Investor” në favor të 
Z. Edmond Leka. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.580 Rep., Nr.333/2 Kol., datë 
18.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Leka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Arch Investor")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119815-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F23B84-53C9-4FD5-A99B-077C502E4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302954BE-1C3D-4DD1-BF4A-6B7FAF81C15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73481107-21C1-40D9-91DF-A8F5F93D4E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DD1892-6A49-4C2F-A690-DA7036CDE427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F795ADFC-4213-44F0-9494-DC02EAE89EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE369C6-0C72-4B4B-BF6B-2D92D549A06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5216C77-DD69-441F-A6B7-D397696CD69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A883EFA-9084-4192-9AB6-EE4DADC96B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D041F-C7B6-43C4-8BDE-33542D2C3170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D041F-C7B6-43C4-8BDE-33542D2C3170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C931F-E94A-4E44-A3EF-707045B525A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E895801-56C2-4CDE-9133-640AFC8DCE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24529CC-2275-4865-80D8-6D549CB1B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83219B-F535-428A-99C4-CAEA90D09390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83219B-F535-428A-99C4-CAEA90D09390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127A85E4-D026-4022-B5BA-DADD05061D8F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151057-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797609-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827146-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054922-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F6541E-E81D-4F85-B003-1529CE70C122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B30748E-A6BD-4CFF-BC7B-5CE628063E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC81049-AE0A-4158-85D4-6422CBCACB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE7EC49-FC24-48F0-9ADB-6975B43C3B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795DF387-D848-4475-84F5-7337B7905E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09573E27-8278-4EBA-987E-8C01496B45BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09573E27-8278-4EBA-987E-8C01496B45BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE19E638-677E-4B50-8950-1B2F44A01C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BC662-9229-44D9-A70B-D9AA17639C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7A726F-B6E0-4BFB-B6E8-EA4B745D833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB27E63-8B6F-4707-9118-0ACFC9889EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05737152-F258-47AE-918F-AC7552B19D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D9C82-E758-4B8D-B49A-1D4C78F2948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7958BECF-85C3-4DA8-AEB1-297F07BB923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8CAAFC-36AD-43F0-A252-74F6ECB9B4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98B394-9C87-44C9-A9DC-C0BB3D61219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0136DE-512E-451F-A019-D7084018F772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC8353-3790-4367-B51A-FA381FCE929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC8353-3790-4367-B51A-FA381FCE929C
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Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1, kati 3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i pare,Pallati  i ri 12 katesh,kati i 4, perballe Stacionit te trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117815-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem  te 
Shoqerise, date 27.05.2016 ku eshte vendosur: Zmadhimin e kapitalit te Shoqerise dhe 
emerimi i Z. Lavdirim Fusha si Ekspert Kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 27.05.2016. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut te vetem te shoqerise, date 31.10.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "83.180.548,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "83.180.548,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("83.080.548,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328682-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Edmond Leka per nje afat pese vjeçar me te 
drejte riemerimi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFFA360-A00B-44D1-A0F9-2FA99180A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFFA360-A00B-44D1-A0F9-2FA99180A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F1C13A-4B35-480A-B52C-96857D980E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C57C2B6-A68E-4503-9B4F-FDEF3A1852E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1496880-A858-4801-B072-14A852A2609D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1496880-A858-4801-B072-14A852A2609D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E548F12-D1D0-4719-A4BA-1F421048B747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1BF1B1-6245-48FC-90B5-1F4AE7E34E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF0D94-E48E-4AB1-8C8C-7942B08E80A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117B4F0B-E8F0-4F05-98F0-93D83EE688FF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2017")            u be              ("25/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365505-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517890-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.10.2017, ku vendosi 
: Te emëroje Expetin Kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet 
kontributit ne natyre . Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.10.2017, ku vendosi : Te 
miratojë  Raportin e Expetin Kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe ndryshimin e nenit 7 
te statutit ne shoqerise ne lidhje me kapitalin themeltar. Depozitim i Raportit te Expetit  
Kontabel per zmadhimin e kapitalit dt. 06.10.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "83.180.548,00"          u be            "336.646.548,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.180.548,00"          u be            "336.646.548,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("83.080.548,00")            u be              
("336.546.548,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3811A124-0C92-4B24-8801-9519E0BE5EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F13CB3-9E1A-4A5A-B299-99B3F4FB8BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F13CB3-9E1A-4A5A-B299-99B3F4FB8BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB6841D-9305-4410-8E0F-B044C58E732C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04455C45-B118-4CB7-9992-4EB0F68019FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4625AB96-B8FD-476C-933B-4EC25AE3799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4625AB96-B8FD-476C-933B-4EC25AE3799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB2508E-77E9-434D-9CBD-60CB51CD05C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D858DD0-2750-4B46-AC71-62F40200119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552D436F-943B-4789-9203-8A47E2C4C5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC5E5DE-B3C1-4D5B-A1EF-B962F698A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBAA8C2-8A16-413E-B477-04E64A71A4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E436841-0E66-4DFE-B53B-2E20FB54E240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E436841-0E66-4DFE-B53B-2E20FB54E240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB4AFA6-63A2-4C4B-A39B-54FEFF03D50F
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259013-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese PLUTON.pdf
Vendim Asmable PLUTON INVESTOR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265015-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 20.06.2019 ku është vendosur: 
Emërim i Ekspertit Kontabël z.Lavdimir Fusha  për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitim i vendimit, datë 10.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit 
të kapitalit dhe miratitmi i raportit të ekspertit kontabël. Depozitim i Raportit të ekspertit, 
datë 27.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "336.646.548,00"          u be            "350.789.320,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "336.646.548,00"          u be            "350.789.320,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilna.shana@uft.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("336.546.548,00")            u be              
("350.689.320,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56937AF3-93F4-4269-9EBC-642282263E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9C26C7-A8E6-4E52-84AC-35301C3FB7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33BD9BC-DFC6-472E-A690-4C7377A01D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F08ED0E-A2B4-4EDD-ADD4-7EA3D0F94516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E2260-652B-47E5-8795-A443FE02DC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E2260-652B-47E5-8795-A443FE02DC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C58E07-8DD4-46B1-90B9-A5BCDF29FF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0FF1F-D1AC-4B8B-87D1-C5A9114C0B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA72BAE-D27D-4096-A16A-B54EF7DA5214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8316BB-EA4E-42C6-8B9C-B6AF804C2ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF15E614-1641-4BC9-BDCE-9DBD8E15B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E6455E-856D-48FC-9BCA-DC459E93C827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1F4CC6-515E-49FB-8894-27246E3F7607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7116EF5-21D0-4D50-B252-AA3EEFFF9101
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555658-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese PLUTON INVESTOR.pdf
VA PLUTON INVESTOR 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752263-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese- PLUTON INVESTOR.pdf
PLUTON VA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796137-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2021 ku eshte vendosur:Te 
miratoje autorizimin e z.Niko Leka me te drejte te kryeje cdo veprim bankar te nevojshem 
si (terheqje, depozitime,transferta,kembime valutore etj) nga llogarite ne EUR/ALL/USD, 
si edhe te nenshkruaje cdo dokument bankar te nevojshem ne lidhje me keto veprime ne 
emer te shoqerise “Pluton Investor” shpk, prane “OTP Bank” sha, per nje afat 1 (nje) 
vjecar duke filluar nga data e ketij vendimi. Z.Niko Leka autorizohet ti kryeje keto veprime 
prane Bankes, vecmas dhe pa pranine e administratorit te shoqerise, duke konsideruar qe 
cdo veprim i tij eshte pranuar dhe nuk do te kontestohet nga ortaku I shoqerise. Personi i 
autorizuar nuk zevendeson tagrat e administratorit, por do te kete vetem te drejtat e 
specifikuara brenda afatit te percaktuar ne piken 1 te ketij vendimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910127-05-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6A629E-7CB3-4DBF-9A13-B9DC2F29958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6A629E-7CB3-4DBF-9A13-B9DC2F29958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5993CE63-990B-4C33-AB99-BB05C5E57B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6437FD19-4F31-4E82-AC22-3AA73918DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12B9DA9-16DD-4400-A2F7-CCE636C5C6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FF474A-A603-41D2-9F82-EA82FB3B4CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA26CBA-B382-4452-92F5-B734BB50A948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416AFD99-53D1-498A-9139-74389F067ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41DA742-5161-4AEC-A83B-E5BC1C819534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB840CE-1F48-45D6-A37E-37454C6269C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40456A1D-5107-46E2-B95C-C40A4113E785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA61B8-A572-4B4D-89A2-141182C6C0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F248F0C5-9EB9-49B3-8358-34CF0ABDAAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869D19F-B324-449C-92CD-81DA092C0140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869D19F-B324-449C-92CD-81DA092C0140
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Edmond Leka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/05/2014")            u be              ("25/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2022")            u be              ("25/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938012-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Pluton Investor per miratim Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Pluton Investor.pdf

Datë: 30/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7986C-CD63-481C-B098-0C039FB23241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA0873-4CA7-4252-9F14-BD036B493999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E167B0D5-E8F8-4760-B989-D26CA9F7D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF38B4-CE86-44E0-ACFF-463EB808C8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465823A2-84CC-440B-9041-13CB51EAB23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6586509F-59AB-45CB-83BA-F3C22F6BF7AA

